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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

Wykonanie robót budowlano instalacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II - przebudowa systemu zasilania Szpitala w energię elektryczną w kontekście budowy bloku operacyjnego EZ/215/58/2012 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi osobę z uprawnieniami: do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych obejmującej projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi bez ograniczeń ?.  
Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi osobę z uprawnieniami: do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych obejmującej projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi bez ograniczeń
Pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga od wykonawców spełnienie następującego warunku: „wykonanie co najmniej jednej roboty budowlano montażowej branży elektrycznej mającej w swoim zakresie wykonanie następujących prac: budowę, przebudowę lub remont rozdzielni średniego napięcia, wykonanie układu monitoringu systemu zasilania stacji SN i NN o wartości netto nie mniejszej niż 5 500 000 zł w obiektach użyteczności publicznej” 

Czy Zamawiający dopuści możliwość i uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi referencje dotyczące obiektu przemysłowego 

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający uzna warunek za spełniony
Pytanie nr 3 

Czy korzystając z wiedzy i doświadczenia innych pomiotów na podstawie art. 26 ust. 2b to Zamawiający wymaga, aby ten podmiot został wpisany jako podwykonawca w zadaniu będącym przedmiotem zamówienia ?

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wymaga w takim przypadku, aby ten podmiot został wpisany jako podwykonawca w zadaniu będącym przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie jednej referencji, która pokryje dwa punkty dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, wymagane pkt. I/B SIWZ przez Zamawiającego? Czy Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia ze spełniony w takim wypadku ? 

Odpowiedź.:

Zamawiający dopuszcza taki sposób przedstawienia referencji i uzna warunek za spełniony w takim wypadku

Pytanie nr 5 

Firma xxx zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w ww. postępowaniu wyznaczonego przez Zamawiającego na 12.06.2012 godzina 11:00  
Odpowiedź.:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 18.06.2012 (niniejszy termin  może jeszcze ulec zmianie) 

Pytanie nr 6 
Zamawiający wymaga dołączenia kart katalogowych kabla H07RN-F 1x240 – w dokumentacji (zbiorcze zestawienie materiałów) występuje przewód H07RN-F 1x240 1kV, wyżej wymieniony przewód nie jest produkowany z izolacją na napięcie 1kV (ponadto cyfra „7”w typie H07RN-F oznacza napięcie 450/750V) – prosimy o potwierdzenie, że należy ująć w ofercie i dołączyć kartę katalogową przewodu H07RN-F 1x240mm2  450/750V.

Odpowiedź.:

Wykonawca winien przedłożyć kartę katalogową kabla H07RN-F 1x240 1 kV, gdyż w instalacjach nieruchomych kabel ten ma wytrzymałość 0,6/1 kV

Pytanie nr 7 

Zamawiający wymaga dołączenia kart katalogowych kabla YKSY 1x240- wyżej wymieniony kabel nie występuje w dokumentacji - prosimy o potwierdzenie, że należy do oferty dołączyć kartę katalogową kabla YKXS 1x240.

Odpowiedź.:

Należy dołączyć kartę katalogową kabla YKXS 1x240 
Pytanie nr 8 

1. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu- jeśli tak, to w jakiej formie?

2. Jeśli do oferty należy dołączyć kosztorys prosimy o określenie w jakiej formie należy ująć elementy robót nieobjętych przedmiarem: w formie dodatkowych pozycji czy osobnego kosztorysu, bądź ująć w istniejących pozycjach?

Odpowiedź.:

Zamawiający nie wymaga dołączenie do oferty kosztorysu. Zamawiający wymaga jedynie podania wraz z faktura końcową informacji określonej w  § 3 ust. 19 wzoru umowy 

Pytanie nr 9 

Prosimy o podanie parametrów drzwi do komór transformatorowych - w szczególności odporności ogniowej. 

Odpowiedź.:

Drzwi do komór transformatorowych winny posiadać odporność ogniową El 30. 

Zamawiający informuje Wykonawców, że odpowiedzi na pozostałe zapytania ukażą się w terminie późniejszym 

Nowy termin składania ofert upływa 18.06.2012 r. o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert 18.06.2012 r. o godz. 11: 30









 Z poważaniem

